S. R.

REGtÃo AUToNoMA DA MADEIRA
Govemo Regíonal

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a

do Estabelecimento de Ensino;

Em aditamento ao nosso ofício-circular ne 5.0.0-078/2018 de 2I/05/2018, relativo

ao Encontro " Educação lnclusiva: oportunidades e desafios", QUê terá lugar no próximo dia

28 de maio, informa-se V. Exa. que, por motivos logísticos, houve necessidade de alterar o

local de realização do Encontro para o Auditório da Escola Básica dos 2e e 3e Ciclos Dr.

Horácio Bento de Gouveia.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

(Marco aulo Ramos Gomes)

DFP/CCIMJM

E

ll Rua D. João, n.o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: 1+351 ) 291 705 860

Assunto: Encontro "Educação lnclusiva:

oportunidades e desafios"

Ofício Circular n.s 5.0.0-082/2018

Data: 23-05-2018

IRE

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X particular

1.e ciclo X 2.e e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Centros Recursos Educativos Especializados

Email

T
T
X
X
X
X
X
X
X

1mp.03.07

ED ll www.madeira-edu.pUdre . dre@live.madeira-edu.pt ll NIPC: 671 000 497
Página 1 de 1